川教技〔2021〕13 号

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心

关于发布《四川省义务教育教学仪器设备技术

参数库》（2020 版）的通知

各市（州）教育技术装备部门：

现将《四川省义务教育教学仪器设备技术参数库》（2020 版）

印发你们，供各地参考使用。

附件：1.《四川省义务教育教学仪器设备技术参数库》（2020版）

2.《四川省义务教育教学仪器设备技术参数库》（2020版）

编制说明

3.《四川省义务教育教学仪器设备技术参数库》（2020 版）

使用说明

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心

2021 年 3 月 16 日

四川省教育厅技术物资装备管理指导中心